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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Abarca Ramirez, Melissa 304100462 Inactivo melissa.abarcaramirez@ucr.ac.cr
Acufia Gonzal ez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr
Aguero Alvarado, Renan 203380036 Inactivo renan.aguero@ucr.ac.cr
Aguiar Moya, José Pablo 110960827 Inactivo jose.aguiar@ucr.ac.cr
Alape Giron, Alberto 800710984 Inactivo alberto.alape@ucr.ac.cr
Alvarado Aguilar, Patricia 106030462 Inactivo patricia.al varadoaguilar@ucr.ac.cr
Arroyo Mora, Daisy Cristina 106340190 Inactivo daisy.arroyo@ucr.ac.cr
Balbin Hernandez, Andres Felipe 0402140922 Inactivo

Baldioceda Filloy, Fernando 104051453 Inactivo

Ballestero Sakson, Dani€l 800680384 Inactivo daniel.ballestero@ucr.ac.cr
Bartels Gimez, Sofia De Los Angeles 113810509 Inactivo sofiabartels@ucr.ac.cr
Bolafios Alfaro, Rodolfo 104340839 Inactivo rodolfo.bolanos@ucr.ac.cr
Bolafios Vives, Federico 105610338 Inactivo federico.bolanos@ucr.ac.cr
BonillaVargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr
Brenes Rodriguez, Carlos 601140520 Inactivo carlos.brenesrodriguez@ucr.ac.cr
Brilla Salazar, Eduardo 103790609 Inactivo eduardo.brilla@ucr.ac.cr
Cdaderdn Cerdas, Rubén Alonso 304050844 Inactivo ruben.calderon@ucr.ac.cr
Calderdn Obaldia, Eduardo 109780406 Inactivo eduardo.calderon@ucr.ac.cr
Calvo Monge, Eugenio 0117530603 Inactivo

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr
Carranza Portocarrero, Alfonso 301630124 Inactivo

Castillo Hernandez, Elena 103930310 Inactivo

Cordero Jiménez, Minor 204270399 Inactivo mainor.cordero@ucr.ac.cr
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Cubero Montealegre, Luis Angel 115220043 Inactivo luis.cuberomonteal egre@ucr.ac.cr
Flores Diaz, Marietta 107020523 Inactivo marietta.flores@ucr.ac.cr
Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr
GarciaHidalgo, Jorge Daniel 104031429 Inactivo jorge.garciahidalgo@ucr.ac.cr
Garita Cambronero, Jerson 401850746 Inactivo jerson.garita@ucr.ac.cr
Garita Mondragén, Marco 207070519 Inactivo marco.garita@ucr.ac.cr
Guzman Verri, Caterina 107650862 Inactivo catguz@una.cr
Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr
Herrera Rios, Dayana 401830492 Inactivo dayana.herrerarios@ucr.ac.cr
Herrera Villalobos, Anayensy 401400167 Inactivo anayensy.herrera@ucr.ac.cr
Jiron Porras, Luis 900080329 Inactivo

Loria Salazar, Guillermo 108920218 Inactivo luis.loriasalazar @ucr.ac.cr
Madrigal Campos, Gilbert 103680506 Inactivo gilbert.madrigal @ucr.ac.cr
Maavas Gil, Jollyanna 104430218 Inactivo jollyanna.malavasi @ucr.ac.cr
Marin Mendez, Walter 104820445 Inactivo walter.marin@ucr.ac.cr
Masis Fernandez, Karen 1187657 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr
Molina Alvarado, Andrea 110260377 Inactivo andrea.molina@ucr.ac.cr
Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr
Mora Chinchilla, Rolando 105380698 Inactivo rolando.morachinchilla@ucr.ac.cr
Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moral opez@ucr.ac.cr
Mora Urpi, Jorge 201510169 Inactivo

Moreira Soto, Andrés 401900361 Inactivo andres.moreirasoto@ucr.ac.cr
Moreno Robles, Edgardo 800860006 Inactivo edgardo.morenorobles@ucr.ac.cr
Pérez Ledn, Gerardo 303680523 Inactivo gerardo.perez@ucr.ac.cr
Porras Reyes, Luis 111920896 Inactivo luis.porrasreyes@ucr.ac.cr
Quirds Alpizar, José Luis 109450717 Inactivo joseluis.quiros@ucr.ac.cr
Ramirez Benavides, William 400700636 Inactivo william.ramirezbenavides@ucr.ac.cr
Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr
RiveraMoya, AnaPatric 301950488 Inactivo

Rodriguez Porras, José Alberto 106000402 Inactivo josea.rodriguez@ucr.ac.cr
Rojas Gonzalez, Fernando 104510727 Inactivo fernando.rojas@ucr.ac.cr
Rojas Solano, Luis 102400535 Inactivo

Salazar Delgado, Jorge Alberto 109000384 Inactivo jorge.salazardelgado@ucr.ac.cr
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Sénchez Chiang, Neiva 110550931 Inactivo neiva.sanchezchiang@ucr.ac.cr
Sandoval Carvgjal, |zayana 113820518 Inactivo izayana.sandoval @ucr.ac.cr
Soto Molinari, Rebeca 207310588 Inactivo

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr
Torres Rodriguez, Jonathan 109920086 Inactivo jonathanemmanuel .torres@ucr.ac.cr
Triana Cambronero, Emilia 113170081 Inactivo emit773@gmail.com
Umafia Cascante, Judith 105600204 Inactivo judith.umana@ucr.ac.cr
Umaria Quiros, Carlos Enrique 103870980 Inactivo carlos.umana@ucr.ac.cr
Urena Solera, IvanniaMayela 206920957 Inactivo ivanniamayel a.urena@ucr.ac.cr
Urefia Calderon, Francisco 102770547 Inactivo

Vargas Cérdoba, Sergio 118790883 Inactivo sergio.vargasl5@ucr.ac.cr
Vargas Solano, Gilberto 103360156 Inactivo gilberto.vargas@ucr.ac.cr
Vindas Palma, Carlomagno 106320223 Inactivo carlos.vindaspal ma@ucr.ac.cr
Zeledon Araya, Rodrigo 600340929 Inactivo rodrigo.zeledonaraya@ucr.ac.cr
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